
Istituto di Studi Giuridici Internazionali
CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE                                      Roma, 

PROVVEDIMENTO

Rettifica  Provvedimento: decisione di contrattare relativa a  fornitura di postazioni di lavoro e 
di materiale informatico, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera a) del D.L. 76/2020 convertito, 
con modificazioni, nella L. 120/2020.

Il Direttore f.f. 

 Visto il proprio precedente provvedimento: decisione di contrattare prot. n. 0000509 del 29 
Novembre 2022, relativo a fornitura di postazioni di lavoro e di materiale informatico ;
Ravvisato di dover incrementare l'ammontare della relativa spesa da sostenere a seguito 
dell'aumento dei costi comunicato dall'operatore economico prescelto R-Store S.p.A. con sede in 
Napoli Partita IVA: 05984211218;
Valutato che tale incremento di costo, pari ad  Euro 370,06 lordi risulta contenuto in relazione alla 
specificità e caratteristiche dei relativi beni;
Ritenuto comunque congruo il nuovo corrispettivo richiesto dall'operatore economico in parola, 
ammontante ad Euro 3378,58 lordi, sulla base delle cennate caratteristiche nonché della quantità di 
beni richiesta;
Valutato altresì il permanere dell'interesse del proponente l'acquisto Dottoressa Andreone G. 
all'acquisizione dei beni sopra indicati onde proseguire nelle attività scientifiche in itinere nonché in
quelle future;
Ravvisato quindi sulla base delle superiori premesse la necessità di procedere

D I S P O N E
il provvedimento del direttore f.f. prot. n. 0000509 del 29 novembre 2022 è integrato come segue:
il nuovo ammontare della spesa da sostenere per la fornitura di beni informatici(postazione di 
lavoro) nonché di materiale informatico è pari ad Euro 3378,58 lordi .
L'affidamento diretto permane in favore dell'operatore economico R-Store S.p.A. con sede in 
Napoli Partita IVA n.  05984211218.
L'onere finanziario complessivo graverà sempre sul Gae P0EXMISE ripartito pro quota sulle voci 
spesa 22014 per Euro 3029,26 e 13011 per Euro 349,32
Fermo tutto il resto.
La pubblicazione del presente provvedimento ai sensi del combinato disposto dell’Art. 37 del d.lgs. 
14 marzo 2013, n. 33 e dell’art. 29 del Codice. 

Il presente documento forma parte integrante della richiamata  decisione di contrattare.
 
Roma, lì 05 Dicembre 2022

IL DIRETTORE  f.f.
Dottor Marcelli Fabio

Visto di copertura finanziaria
Il segretario amministrativo

Via dei Taurini, 19 – 00185 Roma • Tel. +39 06 49937660 • Fax +39 06 44340025 E-mail segreteria@isgi.cnr.it


		2022-12-05T12:49:58+0100
	Fabio Marcelli


		2022-12-07T15:00:10+0100
	Alfio Fallica




